Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 1

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en later

28-11-2015 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Anastasia Matyjek Arethusa 37.45 200500044 36.24 +0,67
2. Indy van Laarhoven Trb/Res 38.52 200500710 38.27 +0,69
3. Lien Fermont ZCKoewacht 38.46 200500506 38.39 +0,69
Evy van Laarhoven Trb/Res 40.86 200500712 38.39 +0,65
5. Noor Segers ZPK Budel 42.06 200500488 38.99 +0,84
6. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 41.86 200500654 39.38
7. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 39.55 200501128 39.47 +0,59
8. Lieke Konings Hieronymus 41.08 200501938 39.87 +0,85
9. Femke Scheepers De Roersoppers 40.41 200500584 40.93 +0,73
10. Noor Vermeer Shc2000 42.15 200600752 41.20 +0,92
11. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 41.04 200502618 42.10 +0,76
12. Eliza Hamelink PSv 43.27 200502116 42.19 +0,79
13. Indy Mels Trb/Res 41.77 200501354 42.58 +0,71
14. Kim Crins RzZL 42.19 200501212 43.28 +0,88
15. Eline Maas Z.V. Tiamat 44.73 200500698 43.93 +1,59
16. Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 44.62 200500894 44.57 +0,78
17. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 42.71 200501732 44.63 +0,69
18. Britt Slegers ZPK Budel 43.71 200500490 44.99 +0,92
Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-11-2015 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Sanne Peters Argo 36.15 200401112 35.98 +1,09
2. Anne Theunissen Dommelbaarzen 35.82 200401082 36.28 +0,80
3. Daniek van den Bos Hieronymus 37.85 200400242 37.33 +0,69
4. lris le Clercq ZPC De Rog Weert 42.05 200401404 37.82 +0,64
5. Suus van der Lee PSv 39.18 200400174 38.05 +0,65
6. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 39.74 200401884 38.16 +0,75
7. Zoe Senden Zv Kimbria 39.43 200400132 38.21 +0,66
8. Naomi van de Ven Argo 38.61 200401106 38.51 +0,68
9. Emma Eijkeren Z&PC De Ganze 39.76 200403616 38.97 +0,76
10. Lotte Kuijpers ZPC De Rog Weert 40.16 200400640 39.21 +0,65
11. Kim Roestenberg Trb/Res 41.56 200402670 39.44 +0,81
12. Naomi Janssen SWNZ (SG) 41.11 200401816 40.18 +0,91
13. Audrey Pieck Zeester Meerval 39.36 200401378 40.57 +0,65
14. Pleun de Rooi ZV Hydra 43.16 200401312 40.71 +0,73
15. Emma Verhofstad Swimteam Helden~Mosa 43.15 200403620 40.92 +1,00
16. Eline Pasmans Zeester Meerval 42.41 200400410 41.06 +0,63
17. Aliyah Schouten Z & Pc Dio 39.58 200401242 41.28 +0,73
18. Jessie Bodden Zv Kimbria 43.25 200401650 42.03 +0,77
19. Iris van der Aa SWNZ (SG) 41.65 200400378 42.36 +0,81
20. Charlotte Kusters Arethusa 43.11 200400766 43.05 +0,81
DIS Robin van Pinxteren De Treffers 41.95 200400262
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Junioren 2
1. Demi van Hulst Zv Kimbria 32.55 200300140 32.68 +0,73
2. Demi van der Velde De Schelde 34.35 200302372 33.60 +0,74
3. Marlijn Zwart HZPC 35.76 200300972 33.95 +0,72
4. Silke van de Weijer ZV Hydra 35.64 200300692 34.55 +0,71
5. Pia van de Wiel Zv Kimbria 37.84 200304360 35.43 +0,81
6. Lize van den Nieuwenhuijzen Aegir 35.98 200304454 35.96 +0,87
7. Kayley Mc Ateer Dzt'62 38.44 200305000 36.13 +0,83
8. Cynthia van Elen ZWK Merlet 37.18 200300656 36.55 +0,81
9. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 38.48 200303810 36.65 +0,71
10. Anna van Kuijk HZPC 37.26 200300564 36.73 +0,94
11. Joélle Steltenpool Sbc2000 39.61 200301302 36.74 +0,72
12. Kim Becx Hieronymus 38.32 200302766 36.99 +0,69
13. Kira Keij PSv 38.38 200301476 37.01 +0,67
14. Inge Maessen PSvV 39.43 200303526 37.18 +0,91
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd
14. Charlot Gelissen De Roersoppers 38.78
16. Isa de Bruijn ZCKoewacht 38.22
17. Elte van Goethem De Honte 38.35
18. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers 40.17
19. Suze van Bergen Arethusa 38.52
20. Esmee Hereijgers Hieronymus 37.88
21. Noor Jansen ZWK Merlet 39.56
22. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 39.42
23. Jade Hoppenbrouwers wzv 38.98
24. Nasca van Dijk ZCKoewacht 40.45
25. Evy Bosmans ZWK Merlet 40.80
26. Mirte Giesberts ZPK Budel 40.53
AFGEM Céline Hupperts ZC Valkenburg 41.49
AFGEM Sanne Teeuwsen Arethusa 39.97
NG llse Verheij ZPC De Rog Weert 32.14
Junioren 3
1. Nienke Jonk Hieronymus 29.24
2. Jule Franken AquAmigos 32.92
3. Kemi van de Wetering Arethusa 33.30
4. Manon van der Wielen HZPC 35.52
5. Roos Englebert Hieronymus 33.30
6. Anne Paulusse 0.Z. & P.C. De Warande 35.28
7. Jennifer Zeegers Zv Kimbria 34.50
8. Jessie Vercauteren Hieronymus 33.78
9. Fleur Beckers Patrick 36.45
10. Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 35.60
11. Anastasia Renssen Trb/Res 36.66
12. Sasya van Hamersveld Arethusa 33.00
13. Denise van der Burgt Zeester Meerval 38.03
14. Lisa de Block De Honte 35.07
15. llse Swinkels HZPC 35.23
16. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 36.25
17. Marit Westerlaken Zvdo'74 35.96
18. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 38.39
19. Anouk Seuren HzZPC 37.84
20. Manon van Geene AquAmigos 35.77
21. Ymke van Dongen AquAmigos 36.39
22. Pleun van den Bergh HZPC 35.76
23. lIsavan Doorn Argo 38.45
24. Britt Boogaart De Krabben 38.11
25. Milou Fischer Zv Kimbria 38.17
26. Inge Cauberg Zv Kimbria 38.26
27. Anne van Megen HZPC 37.78
28. Lynn Vallen HZPC 38.26
29. Estelle Deenen Thalassa 38.17
30. Lisa Verheij SWNZ (SG) 38.08
31. Femke Heimerikx De Krabben 38.40
DIS Janne Santegoeds Argo 36.58
VH - Niet met twee handen gelijktiidig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Sammy Koster 0.Z. & P.C. De Warande 36.79
AFGEM Famke Slabbers Arethusa 33.16
Jeugd 1
1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 31.25
2. Imke van den Hoef HZPC 32.16
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.65
4. Serina Damen PSv 33.20
5. Nina Spit Tempo Valkenswaard 33.62
6. Floor Ketting PSV 32.77
7. Lotte Klerkx wzv 32.18
8. Femke de Wit ZPC Nederweert 33.09
9. Zoé Berkers Swimteam Helden~Mosa 34.13
10. Daphne Broen Eszet 33.48
11. Jody Sturms ZCKoewacht 33.19
12. Luca van Gemert Arethusa 34.61
13. Sanne Marieke Pijl De Bevelanders 35.08

200301528
200301270
200300432
200302070
200303642
200302818
200303972
200301334
200301690
200300816
200300626
200300628
200302938
200300992
200300456

200203000
200204024
200201456
200200550
200200606
200200834
200205610
200204202
200200256
200204690
200202588
200201454
200201812
200201144
200201504
200202536
200200156
200202590
200202078
200203546
200202662
200201952
200203782
200203756
200202200
200201412
200200582
200201840
200203976
200202628
200203604
200202722

200203046
200200100

200100434
200101552
200102138
200100228
200102212
200102358
200103154
200102184
200105456
200101622
200102286
200101636
200104638

tijd
37.18
38.14
38.29
38.30
38.39
38.51
38.75
39.53
40.17
40.61
40.74
42.13

29.62
31.85
32.88
33.45
33.87
34.06
34.17
34.32
34.64
34.83
34.96
34.97
35.01
35.08
35.27
35.36
35.77
35.97
36.05
36.08
36.09
36.39
36.57
36.84
36.94
37.56
37.60
37.70
37.91
39.50
39.62

30.34
31.23
31.54
32.00
32.38
32.44
32.58
32.88
33.17
33.37
33.43
34.14
34.15

RT
+0,65
+0,79
+0,77
+0,98
+0,81
+0,72
+1,08
+0,69
+0,73
+0,91
+0,74
+0,80

+0,72
+0,72
+0,67
+0,85
+0,75
+0,92
+0,76
+0,76
+0,67
+0,63
+0,70
+0,78
+0,76
+0,70
+0,66
+0,77
+0,73
+0,73
+0,79
+0,76
+0,68
+0,85
+0,72
+0,84
+0,81
+0,66
+0,82
+0,89
+0,87
+0,77
+0,71

+0,75
+0,78
+0,66
+0,66
+0,73
+0,85
+0,73
+0,77
+0,85
+0,73
+0,74
+0,69
+0,79
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Programmanr. 2, Meisjes, 50m vlinderslag, Jeugd 1

rang naam vereniging intijd tijd RT
13. Silke Aben ZV Hydra 33.78 200103354 34.15 +0,77
15. Maud Weijmans HZPC 34.35 200103830 34.25 +0,82
16. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 35.53 200100444 34.45 +0,72
17. Bissola Adenekan SWNZ (SG) 35.45 200102194 34.50 +0,74
18. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 34.15 200100082 34.60 +0,76
19. Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 35.90 200100344 34.69 +0,67
20. Kimberly Bernaards De Krabben 34.72 200101600 34.82 +0,78
21. Renske Boogert De Bevelanders 34.36 200102216 35.17 +0,68
22. Sterre van de Goor Arethusa 36.16 200102168 35.42 +0,79
23. Vera Weijzen Zv Kimbria 35.73 200100980 35.47 +0,77
24. Jasmijn de Kok PSv 36.05 200101734 35.50 +0,68
25. Eline Akkermans wzv 35.87 200100588 36.16 +0,70
26. Jonie Meurkens ZPK Budel 36.08 200101528 36.54 +0,73
AFGEM Amy Verhouden PSv 32.68 200101400
AFGEM Nikki Douma Brunssum 34.02 200102252
NG Cerisa van Kesteren ZWK Merlet 35.53 200105934
NG Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 35.19 200101212
Jeugd 2
1. Kristy Nagtzaam AguaDream 29.20 200002212 28.82 +0,66
2. Isabel van Hees Arethusa 31.35 200003142 30.75 +0,72
3. Kim Vos Sbc2000 30.61 200000990 31.35 +0,72
4. Sarah Uuldriks Hieronymus 32.12 200000946 31.60 +0,72
5. Lené Doomen Trb/Res 31.80 200001330 31.66 +0,72
6. Robin Goossens Z&PV Nuenen 32.53 200003128 32.05 +0,77
7. Zoé Pauwels Swimteam Helden~Mosa 33.06 200001034 32.19 +0,73
8. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 31.96 200004404 32.44 +0,78
9. Mirelle de Kort SWNZ (SG) 33.81 200005546 32.46 +0,75
10. Annemijn Spohr Trb/Res 33.98 200000548 32.78 +0,74
11. Isa Schellekens SWNZ (SG) 33.79 200002330 33.19 +0,75
12. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 33.49 200004794 33.55 +0,85
13. Aukje Koetsier Zv Kimbria 32.72 200002260 33.87 +0,74
14. Larissa Bakker Sbc2000 34.59 200003744 33.95 +0,70
15. Evelien van Kerckhoven De Honte 33.37 200000672 34.18 +0,78
16. Fleur Koreman 0.Z. & P.C. De Warande 34.20 200001750 34.20 +0,75
17. Elise van der Velden Hieronymus 34.39 200005834 34.26 +0,72
18. Jenske Aben ZV Hydra 34.48 200004796 35.24 +0,75
AFGEM Alena Kutuzova PSvV 33.33 200005206
Senioren 1
1. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.57 199905072 31.38 +0,70
2. Sanne Vilters De Roersoppers 31.84 199903438 31.70 +0,68
3. Senna Lindenberg Hieronymus 31.86 199900738 32.03 +0,67
4. Anne Smit ZPC De Rog Weert 31.25 199904278 32.05 +0,67
5. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert 34.21 199905762 32.52 +0,73
6. Daphne Dols RZL 33.20 199904622 32.55 +0,71
Sterre Schlicher Rz 33.17 199901672 32.55 +0,69
8. Ely van Kraaij Zeester Meerval 32.87 199901050 33.41 +0,76
9. Marloes Janssen HZPC 34.47 199904128 33.89 +0,66
10. Hilde Scheele De Schelde 33.74 199903276 34.12 +0,68
11. Sanne Rebers Hieronymus 34.30 199902082 34.18 +0,71
12. Carien Dekkers Aegir 34.94 199902854 35.08 +0,82
AFGEM Heleen de Lange De Bevelanders 33.74 199902048
Senioren 2
1. Serafina Vlijt HZPC 29.20 199801142 29.33 +0,81
2. Sanne Nijholt Arethusa 30.89 199803316 30.39 +0,74
3. Nadja Wortel Hieronymus 30.93 199800798 30.70 +0,74
4. Rian Bongers RZL 31.35 199802022 30.75 +0,76
5. Evavan Ginneken Hieronymus 31.06 199800164 31.01 +0,68
6. Laura van Sabben De Schelde 33.27 199804332 31.37 +0,68
7. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 31.17 199802120 32.07 +0,73
8. Bo van leperen Arethusa 32.17 199802720 32.49 +0,69
9. Chantal Dentz Dommelbaarzen 33.07 199801726 33.70 +0,83
10. Laura van Dijke Hieronymus 33.27 199801152 33.82 +0,78
11. Elvira den Hertog Tempo Valkenswaard 33.49 199805074 34.28 +0,81
AFGEM Anne van de Loo Arethusa 31.76 199800628
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Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Senioren

1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 28.13 199602580 28.45 +0,73
2. Judith van Meijel HZPC 29.51 199102076 28.53 +0,72
3. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 28.37 199503608 28.64 +0,68
4. Inge Arts ZWK Merlet 29.71 199203076 29.21 +0,76
5. Marlijn Hendriksen Arethusa 29.50 198806828 29.50 +0,70
6. Jolanda Post Z & Pc Dio 29.21 199004848 29.54 +0,68
7. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 29.15 198502314 29.62 +0,67
8. Manon van Esch Trb/Res 29.58 199702090 29.81 +0,72
9. Selene Wortel Hieronymus 31.08 199700654 29.96 +0,68
10. Sabine Klesman De Roersoppers 29.40 199202860 29.97 +0,76
11. Manon Koster HzZPC 30.47 199701312 30.09 +0,73
12. Shirley Voets Trb/Res 30.38 199504862 30.27 +0,70
13. Yasmine Bartelds AquaDream 30.24 199604366 30.52 +0,73
14. Colet Claessens Z&PV Nuenen 31.94 199405182 30.66 +0,71
Susan Teijken Z&PV Nuenen 30.87 199504592 30.66 +0,75
16. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 30.74 199602298 30.79 +0,73
17. Fiona Meuffels Patrick 31.32 199504366 30.84 +0,67
18. Chantal de Lau Tempo Valkenswaard 31.91 199702846 30.86 +0,70
19. Floor Weiimans HzZPC 32.30 199502522 31.25 +0,85
20. Maike Korthout Trb/Res 31.75 199406034 31.26 +0,64
21. Vera van den Oord VZ&PC Nautilus 30.52 199405432 31.27 +0,76
22. Monigue Lindenberg De Bevelanders 31.12 199002360 31.35 +0,77
23. Aniek Resink Z & Pc Dio 31.28 199500738 31.41 +0,68
24. Melissa van der Geld AquAmigos 31.63 199506250 31.45 +0,75
25. Karin de Kok AquAmigos 32.32 199301010 31.54 +0,77
26. Arja den Boer Trb/Res 31.82 199405634 31.60 +0,65
27. Floor Ruwen E.S.W.Z.V. Nayade 31.14 199402746 31.69 +0,70
28. Lenny van Tuyl De Treffers 29.85 199702636 31.70 +0,78
Carolina Perez Trb/Res 31.43 199606740 31.70 +0,71
30. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 31.86 199402390 31.85 +0,75
31. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 32.09 199201848 31.97 +0,70
32. Manon Kloosterman De Bevelanders 32.35 199702082 32.17 +0,78
33. Lisanne van Gennip ZV Hydra 32.46 199701444 32.58 +0,75
34. Carina Spronk zv De Vennen 32.60 199702382 32.59 +0,70
35. Maayke Voets Z&PV Nuenen 32.91 199702982 32.76 +0,70
36. Ann Kerstens De Wildert 32.05 199605428 33.10 +0,82
37. Juliette van den Berg Zeester Meerval 32.30 199601286 33.12 +0,61
38. Jose Janssen Zv Kimbria 31.92 198907324 33.37 +0,61
39. Tonny Klop-Methorst De Bieshoschzwemmers 32.54 198802998 34.03 +0,83
40. Anneloes Meijers De Roersoppers 31.50 199704322 34.66 +0,74
41. Britt van Diessen Trb/Res 43.04 198900900 S10 43.12 +0,72 285
AFGEM Kelly Bergez ZCKoewacht 30.93 199603132
AFGEM Evy Ulijn Arethusa 28.92 199604100
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 43.04 198900900 S10 43.12 +0,72 285
Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
28-11-2015 - 14:25 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Steijn Louter AquaDream 36.95 200500793 36.59 +0,68
2. Cas Verstegen HZPC 41.52 200500891 39.83 +0,80
3. Tiin van Kuijk HzZPC 43.12 200501087 40.53 +0,54
4. Bjarn Martens ZV Hydra 42.23 200500505 40.62 +0,69
5. Joeri Harreman De Schelde 41.88 200600469 40.88 +0,73
6. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 43.93 200502355 41.50 +0,65
7. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 43.00 200501043 42.17 +0,68
8. Lars Bulman AquaDream 42.90 200600125 42.69 +0,64
9. Luka Geraerds ZC Valkenburg 43.48 200502077 43.06 +0,75
10. Kevin Senden Zv Kimbria 42.75 200600135 44.09 +1,03
11. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 43.27 200501289 46.22 +0,69
AFGEM Samuel Ihe zv De Vennen 40.87 200600459
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Programmanr. 4

Heren, 50m rugslag

Senioren Open

28-11-2015 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6
1. Luuk van Rooij PSV 34.76 200400581 33.74 +0,59
2. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 35.15 200400593 34.13 +0,53
3. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 36.86 200400787 36.30 +0,88
4. David Groenewegen PSV 38.18 200400469 37.07 +0,62
5. Pieter Wisse PSv 40.14 200400779 37.43 +0,76
6. Teun van der Schrier Hieronymus 38.79 200403627 37.64 +0,74
7. Joshua Russ RZ 38.71 200400099 38.05 +0,66
8. Daan Smits Tempo Valkenswaard 40.14 200400981 38.42 +0,63
9. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 38.90 200401697 38.68 +0,63
10. Bram Verkuijlen PSv 40.75 200401381 38.78 +0,78
11. Luca Janssen Swimteam Helden~Mosa 41.31 200403237 39.38 +0,86
12. Cas Vandewall Zv Kimbria 39.54 200400043 39.85 +0,81
13. Diederik Colombijn De Krabben 41.29 200403025 40.36 +0,70
14. Arsény-Léon Kourzanov PSV 42.46 200401417 40.39 +0,61
15. Thomas Goossen De Schelde 38.64 200402077 40.72 +0,81
16. Viktor Lukanovski Aegir 42.46 200401359 42.08 +0,75
17. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 39.95 200400017 42.29 +0,67
Junioren 1
1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 34.69 200300555 34.58 +0,87
2. Thomas Tolsma Shc2000 35.91 200300613 35.29 +0,70
3. Thijn Damen Trb/Res 38.38 200300973 35.55 +0,62
4. William Webster V.Z.V. Njord 37.27 200302775 36.47 +0,54
5. Freek Gabriels Trb/Res 38.15 200301407 37.70 +0,64
6. Karsten van Doorn Arethusa 39.66 200301371 39.24 +0,51
7. Tom van Eemeren HzZV Lutra 40.27 200302087 39.26 +0,60
8. Tim van Alphen zv De Vennen 40.16 200302155 39.82 +0,68
9. Mel van Gemert Arethusa 40.34 200300323 39.86 +0,72
10. Loek Langenhuizen PSv 40.17 200301775 40.68 +0,70
AFGEM Laurens Hofstede Arethusa 39.32 200300417
Junioren 2
1. Bobby van Dijk DBD 31.97 200200153 30.23 +0,68
2. sbrand Buijnsters AquaDream 32.88 200200375 31.66 +0,76
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 32.45 200202079 31.78 +0,60
4. Luc van Eiindhoven Argo 33.86 200200139 32.27 +0,67
5. Devin Servais Dommelbaarzen 35.92 200202285 33.79 +0,69
6. Daan Wijnands De Roersoppers 35.61 200200127 34.19 +0,63
7. Coen Graat ZWK Merlet 36.09 200201363 34.34 +0,78
8. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 35.11 200200253 34.37 +0,74
9. Rens Martens ZV Hydra 36.21 200202877 34.72 +0,62
10. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 36.63 200202117 34.74 +0,65
11. Bram van den Burg ZC Valkenburg 36.20 200203095 35.81 +0,56
12. Dion Staal 0.Z. & P.C. De Warande 37.29 200200065 35.98 +0,63
13. Mark de Smit zv De Vennen 37.34 200202383 36.47 +0,72
DIS Dylan Wolters RZL 35.41 200201161
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Jelmer North Z&PV Nuenen 35.40 200200617
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)
AFGEM Stijn de Rechter ZCKoewacht 35.35 200202989
Junioren 3
1. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 31.86 200100029 31.24 +0,62
2. Janne Englebert Hieronymus 31.35 200101561 31.43 +0,58
3. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 34.50 200102269 32.21 +0,63
4. Daniél Vlijt HZPC 32.31 200100183 32.48 +0,68
5. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 32.48 200102805 32.99 +0,82
6. Pim Verdaasdonk AquaDream 34.20 200100621 33.40 +0,75
7. Marijn van Keulen AquAmigos 34.42 200101855 34.02 +0,68
8. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 33.85 200101697 34.27 +0,71
9. Melvin Giebels De Krabben 34.39 200102243 35.26 +0,71
AFGEM Tygo van Empel Arethusa 32.86 200100541

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Regio Zuid

29-

11-2015 16:09 - pagina 5



KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

S14

S14

29.15
29.65
29.65
29.66
30.08
30.46
30.71
31.15
31.77
31.84
32.21
32.43
32.89
33.45
33.58
34.06

27.20
27.45
28.74
28.97
30.39
30.65
31.76
31.83
31.84
31.93
32.23
32.87

27.65
29.70
30.50
30.60
31.59
33.63

33.63

27.65
28.71
28.75
28.81
29.04
29.18
29.53
29.93
30.31
31.19

Junioren 4
1. Robin van Bommel Zeester Meerval 29.12 200000661
2. Nick van Irsel AguaDream 30.27 200000383
Steef Warmerdam Arethusa 29.12 200003915
4. Dimitar Kamnarovski RZ 30.20 200000593
5. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 31.04 200001015
6. Peter de Roij SWNZ (SG) 32.47 200000613
7. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 29.76 200000449
8. Thijs Compiet De Honte 31.49 200004521
9. Maikel van der Linden Zv Kimbria 31.93 200003797
10. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 32.48 200000263
11. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 32.40 200003721
12. Jimmy Pieck Zeester Meerval 32.41 200004179
13. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 32.41 200000059
14. Dirk Kerkers Dzt'62 33.04 200002373
15. Lucién van Esch Shc2000 33.32 200001359
16. Florian van Esch Shc2000 33.40 200001355
DIS Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 30.54 200000165
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Milo Simons Brunssum 31.96 200000513
Jeugd 1
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 28.24 199900887
2. Dario van Hulst Zv Kimbria 27.74 199903169
3. Cas Louwarts RZ 28.98 199901249
4. Max Peters Dommelbaarzen 30.60 199903123
5. Sven Westerlaken Zvdo'74 30.48 199900271
6. Lars van Tuijl De Treffers 31.09 199900425
7. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 31.94 199901917
8. Tim Vogel HZV Lutra 32.19 199902467
9. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 31.64 199903151
10. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 31.42 199901979
11. Niels van Beers Hieronymus 31.89 199904571
12. Lars Hurks Trb/Res 32.11 199901667
AFGEM Daan Jente Brunssum 29.03 199900277
Jeugd 2
1. Jaro Musters Hieronymus 28.13 199801141
2. Robin van Lokven De Treffers 31.26 199803077
3. Sven Geenen ZPC De Rog Weert 31.15 199802695
4. Bas van Haperen Z & Pc Dio 30.63 199805507
5. Luca van de Coevering Dzt'62 31.36 199804141
6. Sebastiaan Broere Hieronymus 34.54 199803687
Jeugd 2
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 34.54 199803687
Senioren 1 en ouder
1. Wietse Beerens Dommelbaarzen 27.82 198700159
2. Coen de Bruijn Hieronymus 29.83 199205151
3. Ivo Grosveld RZL 29.23 199702483
4. Rick van Hamond Dommelbaarzen 29.49 199205873
5. Frans Slaats Z&PV Nuenen 29.69 199300461
6. Mike van Herk Tempo Valkenswaard 28.68 199601007
7. Teun van Houtert Dommelbaarzen 29.51 199603065
8. Ramon Verhulst Hieronymus 28.87 199601751
9. Vincent Dermaux AguaDream 29.93 199600599
10. Robin Nahon De Bevelanders 29.79 199403733
DIS Sven Kardol Z&PV Nuenen 26.66 199302135
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
AFGEM Paul Koster Hieronymus 29.70 199304465

+0,68
+0,59
+0,55
+0,76
+0,67
+0,62
+0,69
+0,64
+0,70
+0,86
+0,68
+0,69
+0,77
+0,67
+0,67
+0,69

+0,54
+0,70
+0,69
+0,70
+0,71
+0,64
+0,64
+0,74
+0,64
+0,82
+0,75
+0,66

+0,62
+0,78
+0,63
+0,64
+0,51

+0,79
+0,72
+0,62
+0,78
+0,76
+0,78
+0,76
+0,66
+0,76
+0,56

694

694
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 5

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5 en later

28-11-2015 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lien Fermont ZCKoewacht 33.73 200500506 33.03 +0,74
2. Anastasia Matyjek Arethusa 33.94 200500044 33.75 +0,75
3. Evy van Laarhoven Trb/Res 35.45 200500712 34.19 +0,67
4. Kim Crins RZL 34.84 200501212 34.51 +0,76
5. Noor Segers ZPK Budel 34.81 200500488 34.59 +0,79
6. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 35.03 200500654 34.78 +0,74
7. Lieke Konings Hieronymus 36.63 200501938 34.87 +0,84
8. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 35.50 200501128 34.91 +0,72
9. Indy van Laarhoven Trb/Res 36.34 200500710 34.94 +0,72
10. Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 36.60 200500894 35.39 +0,80
11. Indy Mels Trb/Res 37.43 200501354 35.94 +0,79
12. Ghislaine Lisitano PSv 37.90 200500082 35.98 +0,82
13. Dion Boeijen Arethusa 36.74 200500008 36.12 +0,81
14. Leonie Habraken Argo 36.97 200501184 36.13 +0,67
15. Luna van Tilburg De Krabben 37.10 200502160 36.24 +0,69
16. Bregje Vermeulen Trb/Res 35.99 200500650 36.44 +0,68
17. Floor Smit De Roersoppers 37.03 200500622 36.53 +0,70
18. Femke Scheepers De Roersoppers 37.95 200500584 36.89 +0,75
19. Elise Dorr wzv 37.61 200501192 37.08 +0,94
20. Roos Suppers ZV Den Doorn 37.37 200500070 37.21 +0,68
21. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 36.95 200502618 37.93 +0,74
22. Eline Maas Z.V. Tiamat 37.60 200500698 38.09 +0,81
Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-11-2015 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Luka de Neef AguaDream 31.47 200401824 31.50 +0,66
2. Sanne Peters Argo 31.93 200401112 32.19 +0,79
3. Naomi van de Ven Argo 32.19 200401106 32.61 +0,71
4. Lotte Kuiipers ZPC De Rog Weert 34.47 200400640 32.77 +0,65
5. Emma Eijkeren Z&PC De Ganze 33.54 200403616 32.80 +0,79
6. Anne Theunissen Dommelbaarzen 32.76 200401082 32.91 +0,76
7. lris le Clercq ZPC De Rog Weert 33.40 200401404 33.01 +0,64
8. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 33.73 200401884 33.30 +0,76
9. R.van Doormalen PSV 34.52 200402070 33.49 +0,75
10. Esmée Sonnemans RZ 33.76 200400592 33.77 +0,87
11. Charlotte Kusters Arethusa 33.10 200400766 33.80 +0,86
12. Kim Roestenberg Trb/Res 35.28 200402670 34.18 +0,89
13. lIris van der Aa SWNZ (SG) 34.85 200400378 34.22 +0,80
Britt Bakers SWNZ (SG) 35.44 200403258 34.22 +0,83
15. Audrey Pieck Zeester Meerval 34.75 200401378 34.23 +0,65
16. Tessa de Bok 0.Z. & P.C. De Warande 35.90 200403752 34.24
17. Vera de Munnik De Bevelanders 35.84 200400636 34.40 +0,71
Daniek van den Bos Hieronymus 33.02 200400242 34.40 +0,76
19. Suus van der Lee PSV 34.15 200400174 34.49 +0,71
20. Enna Djeldum Swimteam Helden~Mosa 34.19 200404236 34.51 +0,87
21. Zoe Senden Zv Kimbria 34.58 200400132 35.15
22. Femke van Breugel Zvdo'74 35.95 200402934 35.20
23. Robin van Pinxteren De Treffers 35.24 200400262 35.29 +0,72
24. Aliyah Schouten Z & Pc Dio 35.62 200401242 36.06
25. Emma Verhofstad Swimteam Helden~Mosa 35.01 200403620 36.89 +1,02
26. Maud de Visser De Biesboschzwemmers 35.81 200400186 39.11 +0,83
NG Whitney Odunze PSv 35.96 200402704
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

Junioren 2

0O ~NO U WN P

AFGEM
NG

Demi van der Velde
Demi van Hulst
Anna van Kuijk
Silke van de Weijer
Marlijn Zwart
Joélle Steltenpool
Elte van Goethem
Kayley Mc Ateer
Isa de Bruijn

Evy Bosmans

Suze van Bergen
Cynthia van Elen
Kim Becx

Lize van den Nieuwenhuijzen

Esmee Hereijgers
Inge Maessen

Yanna van der Heijden
Kira Keij

Edvina Hodzic

Pia van de Wiel

Maud Broeders

Aniek Aarts

Jade Hoppenbrouwers
Myrthe Wauters

llse Verheij

Junioren 3

O~NO O AWNPE

28.
AFGEM

Nienke Jonk

Tessa Loos

Jule Franken
Anastasia Renssen
Roos Englebert

Fleur Beckers

Denise van der Burgt
Lisa de Block

Anne Paulusse

Manon van der Wielen
Kemi van de Wetering
Sasya van Hamersveld
Inge Cauberg

Marte van Broekhoven
llse Swinkels

Demi Goosen

Jessie Vercauteren
Anouk Seuren

Sammy Koster

Meral Bakker

Marit Westerlaken
Lisa Verheij

Ymke van Dongen
Pleun van den Bergh
Danine Besselink
Manon van Geene
Estelle Deenen

Janne Santegoeds
Famke Slabbers

Jeugd 1

O ~NOULD WN P

Imke van den Hoef
Nina Spit

Serina Damen

Valesca van den Bogert
Merel Phaff

Luca van Gemert

Lotte Klerkx

Z0é Berkers

De Schelde
Zv Kimbria
HzZPC

ZV Hydra
HZPC
Shc2000

De Honte
Dzt'62
ZCKoewacht
ZWK Merlet
Arethusa
ZWK Merlet
Hieronymus
Aegir
Hieronymus
PSv

Tempo Valkenswaard
PSv
Dommelbaarzen
Zv Kimbria

zv De Vennen

Zwemvereniging de Flippers

wzv
ZCKoewacht
ZPC De Rog Weert

Hieronymus
AguaDream
AquAmigos
Trb/Res
Hieronymus
Patrick

Zeester Meerval
De Honte

0.Z. & P.C. De Warande
HZPC

Arethusa
Arethusa

Zv Kimbria

wzv

HZPC

Shc2000
Hieronymus
HZPC

0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa
Zvdo'74

SWNZ (SG)
AduAmigos
HZPC

Zvdo'74
AquAmigos
Thalassa

Argo

Arethusa

HZPC

Tempo Valkenswaard
PSV

Hieronymus

Z&PV Nuenen

Arethusa

wzv

Swimteam Helden~Mosa

29.22
29.88
34.04
32.88
33.10
32.46
32.62
32.89
32.87
33.47
33.72
32.65
32.88
33.74
32.87
34.11
34.42
33.83
33.68
33.38
34.47
34.11
33.18
34.06
28.75

27.40
28.85
28.37
30.16
29.47
30.61
30.61
30.37
30.78
30.77
29.73
30.24
30.88
32.18
30.98
32.15
31.68
32.06
31.71
32.45
31.80
32.10
32.26
31.73
32.10
31.93
32.48
32.19
29.59

29.00
29.40
29.94
29.00
29.58
29.76
29.52
30.04

200302372
200300140
200300564
200300692
200300972
200301302
200300432
200305000
200301270
200300626
200303642
200300656
200302766
200304454
200302818
200303526
200301334
200301476
200302092
200304360
200300854
200302070
200301690
200301272
200300456

200203000
200200608
200204024
200202588
200200606
200200256
200201812
200201144
200200834
200200550
200201456
200201454
200201412
200201888
200201504
200204868
200204202
200202078
200203046
200200788
200200156
200202628
200202662
200201952
200200450
200203546
200203976
200202722
200200100

200101552
200102212
200100228
200102138
200100434
200101636
200103154
200105456

29.34
30.22
30.25
31.44
31.52
31.74
31.79
31.84
32.03
32.09
32.27
32.49
32.57
32.61
33.02
33.47
33.49
33.50
33.59
33.70
33.83
34.14
35.12

27.39
28.16
28.53
29.19
29.90
29.98
30.01
30.14
30.28
30.29
30.41
30.49
30.70
31.09
31.13
31.33
31.34
31.54
31.65
31.80
31.89
31.93
31.96
31.97
32.03
32.04
32.15
33.48

28.32
28.61
28.98
29.12
29.33
29.49
29.50
29.62

+0,78
+0,70
+0,85
+0,71
+0,75
+0,73
+0,75
+0,82
+0,86
+0,72
+0,81
+0,77
+0,74
+0,93
+0,69
+0,83
+0,72
+0,70
+0,87
+0,79
+0,71
+0,92
+0,62

+0,73
+0,69
+0,66
+0,68
+0,77
+0,65
+0,79
+0,69
+0,86
+0,83
+0,68
+0,77
+0,65
+0,74
+0,67
+0,84
+0,78
+0,82
+0,77
+0,95
+0,70
+0,77
+0,65
+0,86
+0,84
+0,77
+0,79
+0,78

+0,79
+0,69
+0,66
+0,74
+0,73
+0,63
+0,80
+0,88
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KNZB

regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1

rang naam vereniging intijd tijd RT
9. Femke de Wit ZPC Nederweert 28.95 200102184 29.64 +0,80
10. Sterre van de Goor Arethusa 30.86 200102168 29.99 +0,73
11. Daphne Broen Eszet 29.97 200101622 30.02 +0,80
12. Vera Weijzen Zv Kimbria 30.36 200100980 30.21 +0,76
13. llse van de Pol De Biesboschzwemmers 30.95 200100192 31.15 +0,73
14. Jasmijn de Kok PSv 30.66 200101734 31.20 +0,70
15. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 31.00 200100082 31.26 +0,68
16. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 30.96 200100444 31.27 +0,74
NG.ZA Renske Boogert De Bevelanders 30.00 200102216
NG.ZA Sanne Marieke Pijl De Bevelanders 30.00 200104638
AFGEM Amy Verhouden PSv 30.23 200101400
AFGEM Nikki Douma Brunssum 29.39 200102252
NG Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 30.67 200101212
Jeugd 2
1. Kristy Nagtzaam AguaDream 26.93 200002212 27.30 +0,67
2. Kim Vos Sbc2000 27.37 200000990 28.25 +0,76
3. lIsabel van Hees Arethusa 29.48 200003142 28.88 +0,69
4. Aukje Koetsier Zv Kimbria 28.40 200002260 29.28 +0,72
5. Robin Goossens Z&PV Nuenen 29.73 200003128 29.71 +0,75
6. Mirelle de Kort SWNZ (SG) 30.25 200005546 29.82 +0,77
7. Lana Breman VZ&PC Nautilus 29.86 200000300 29.91 +0,74
8. Fleur Koreman 0.Z. & P.C. De Warande 29.68 200001750 30.00 +0,76
9. Isa Schellekens SWNZ (SG) 30.46 200002330 30.06 +0,79
10. Sarah Uuldriks Hieronymus 29.71 200000946 30.07 +0,70
11. Zoé Pauwels Swimteam Helden~Mosa 30.26 200001034 30.15
Evelien van Kerckhoven De Honte 30.32 200000672 30.15 +0,74
13. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 29.87 200004404 30.26 +0,71
14. Lené Doomen Trb/Res 30.37 200001330 30.31 +0,73
15. Larissa Bakker Sbc2000 30.28 200003744 30.36 +0,68
16. Elise van der Velden Hieronymus 30.32 200005834 30.42 +0,72
17. Sarine van Rijt Patrick 30.13 200001194 30.52 +0,70
AFGEM Alena Kutuzova PSV 29.59 200005206
Senioren 1
1. Senna Lindenberg Hieronymus 27.47 199900738 27.90 +0,67
2. Beau Geenen ZPC De Rog Weert 28.64 199902320 28.36 +0,67
3. Anne Smit ZPC De Rog Weert 28.68 199904278 28.84 +0,67
4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.21 199905072 28.89 +0,74
5. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert 28.61 199905762 29.04 +0,74
6. Sterre Schlicher RZ 29.29 199901672 29.10 +0,68
7. Christel Kramer ZV Den Doorn 29.57 199901248 29.22 +0,72
8. Anouk lJpelaar zv De Vennen 29.50 199901836 29.23 +0,72
9. Sanne Vilters De Roersoppers 29.86 199903438 29.32 +0,72
AFGEM Heleen de Lange De Bevelanders 29.72 199902048
AFGEM Carien Dekkers Aegir 27.34 199902854
Senioren 2
1. Sanne Nijholt Arethusa 27.46 199803316 27.58 +0,76
2. Laura van Sabben De Schelde 28.23 199804332 27.85 +0,71
3. Nadja Wortel Hieronymus 28.23 199800798 27.92 +0,71
4. Rian Bongers RZL 28.58 199802022 28.03 +0,72
5. Eva van Ginneken Hieronymus 28.03 199800164 28.21 +0,76
6. Serafina Vlijt HZPC 28.70 199801142 28.30 +0,83
7. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.99 199800722 28.47 +0,67
8. Bo van leperen Arethusa 29.33 199802720 29.02 +0,63
9. Wendy Veugen RZL 29.38 199806146 29.33 +0,67
10. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 29.28 199802120 29.83 +0,73
AFGEM Anne van de Loo Arethusa 28.37 199800628
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Regio Zuid 29-11-2015 16:09 - pagina 9



KNZB

regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

Senioren
1. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 25.66 199503608 26.05 +0,66
2. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 26.02 198502314 26.71 +0,69
3. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 26.87 198801698 26.82 +0,72
4. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 26.63 199602580 26.96 +0,73
5. Selene Wortel Hieronymus 27.64 199700654 27.08 +0,68
6. Shirley Voets Trb/Res 27.52 199504862 27.12 +0,69
7. Jolanda Post Z & Pc Dio 26.97 199004848 27.16 +0,68
8. Judith van Meijel HzZPC 27.39 199102076 27.26 +0,71
9. Inge Arts ZWK Merlet 24.84 199203076 27.31 +0,78
10. Sabine Klesman De Roersoppers 26.97 199202860 27.33 +0,74
11. Susan Teijken Z&PV Nuenen 27.36 199504592 27.74 +0,78
12. Marlijn Hendriksen Arethusa 27.74 198806828 27.86 +0,66
13. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 27.87 199602298 27.94 +0,69
14. Manon Koster HzZPC 27.90 199701312 27.96 +0,72
15. Kitty Schiphorst Preuper E.S.W.Z.V. Nayade 27.87 199108542 27.97 +0,75
16. Aniek Resink Z & Pc Dio 27.44 199500738 28.00 +0,66
17. Fiona Meuffels Patrick 28.53 199504366 28.10 +0,69
18. Yasmine Bartelds AquaDream 27.70 199604366 28.37 +0,68
19. Chantal de Lau Tempo Valkenswaard 27.80 199702846 28.38 +0,70
20. Arja den Boer Trb/Res 28.42 199405634 28.44 +0,66
21. Lindi Verkooijen AquaDream 28.45 199503826 28.45 +0,83
22. Manon van Esch Trb/Res 27.72 199702090 28.51 +0,79
23. Melissa van der Geld AquAmigos 28.13 199506250 28.56 +0,70
24. Monique Lindenberg De Bevelanders 28.14 199002360 28.64 +0,82
25. Maike Korthout Trb/Res 28.95 199406034 28.96 +0,66
26. Juliette van Latum Zeester Meerval 28.30 199600924 29.10 +0,74
27. Manon Kloosterman De Bevelanders 28.55 199702082 29.12 +0,82
28. Floor Ruwen E.S.W.Z.V. Nayade 28.26 199402746 29.35 +0,73
29. Carolina Perez Trb/Res 28.92 199606740 29.45 +0,70
30. Britt van Diessen Trb/Res 37.56 198900900 S10 37.71 +0,77 400
AFGEM Kelly Bergez ZCKoewacht 27.49 199603132
AFGEM Evy Ulijn Arethusa 27.55 199604100
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 37.56 198900900 S10 37.71 +0,77 400
Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en later
28-11-2015 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Steijn Louter AquaDream 1:22.06 200500793 1:20.02 +0,80
50m: 38.06 100m: 1:20.02
2. Sigsten Jonkman De Schelde 1:26.18 200500523 1:23.67 +0,61
50m: 39.49 100m: 1:23.67
3. Cas Verstegen HZPC 1:29.70 200500891 1:27.32 +0,76
50m: 40.73 100m: 1:27.32
4. Sven ten Hove Hieronymus 1:31.49 200500273 1:27.49 +0,76
50m: 40.25 100m: 1:27.49
5. Tijn van Kuijk HZPC 1:31.41 200501087 1:29.01 +0,82
50m: 4225 100m: 1:29.01
6. Joeri Harreman De Schelde 1:29.20 200600469 1:30.74 +0,73
50m: 4357 100m: 1:30.74
7. Dave ten Brink PSv 1:32.11 200501225 1:30.96 +0,76
50m: 43.40 100m: 1:30.96
8. Lars Bulman AquaDream 1:30.18 200600125 1:31.36 +0,64
50m: 42.02 100m: 1:31.36
9. Bjarn Martens ZV Hydra 1:32.69 200500505 1:33.43 +0,75
50m: 42.46 100m: 1:33.43
10. Kevin Senden Zv Kimbria 1:32.42 200600135 1:33.77 +0,58
50m: 44.80 100m: 1:33.77
AFGEM Samuel lhe zv De Vennen 1:33.35 200600459

Splash

Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Regio Zuid
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 8

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open

28-11-2015 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6
1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:14.53 200400593 1:13.04 +0,73
50m: 34.49 100m: 1:13.04
2. Luuk van Rooij PSv 1:14.75 200400581 1:13.47 +0,71
50m: 34.78 100m: 1:13.47
3. David Groenewegen PSv 1:23.34 200400469 1:18.97 +0,82
50m: 35.75 100m: 1:18.97
4. Luca Bourdjanadze Zv Kimbria 1:22.09 200400787 1:20.74 +0,68
50m: 37.29 100m: 1:20.74
5. Pieter Wisse PSv 1:23.24 200400779 1:20.91 +0,78
50m: 38.64 100m: 1:20.91
6. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:25.40 200400981 1:22.36 +0,66
50m: 3861 100m: 1:22.36
7. Teun van der Schrier Hieronymus 1:22.25 200403627 1:22.64 +0,63
50m: 38.34 100m: 1:22.64
8. Luca Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:23.42 200403237 1:22.94 +0,87
50m: 38.20 100m: 1:22.94
9. Jelle Kockx Swimteam Helden~Mosa 1:26.17 200401697 1:25.41 +0,60
50m: 3937 100m: 1:25.41
10. Cas Vandewall Zv Kimbria 1:25.85 200400043 1:25.55 +0,71
50m: 39.02 100m: 1:25.55
11. Daan Trinh Hieronymus 1:27.57 200401267 1:26.03 +0,76
50m: 39.49 100m: 1:26.03
12. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:26.44 200400017 1:26.90 +0,85
50m: 39.83 100m: 1:26.90
13. Joshua Russ RZ 1:27.16 200400099 1:27.21 +0,77
50m: 4129 100m: 1:27.21
14. Diederik Colombijn De Krabben 1:26.79 200403025 1:27.93 +0,67
50m: 40.34 100m: 1:27.93
15. Bram Verkuijlen PSv 1:28.31 200401381 1:31.22 +0,77
50m: 4203 100m: 1:31.22
16. Siem van der Sterren Swimteam Helden~Mosa 1:31.11 200402171 1:32.81 +0,64
50m: 45.48 100m: 1:32.81
DIS Jarno Poldervaart V.Z.V. Njord 1:30.12 200400109
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Junioren 1
1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:15.61 200300555 1:13.34 +0,71
50m: 34.74 100m: 1:13.34
2. Thomas Tolsma Shc2000 1:18.12 200300613 1:19.05 +0,76
50m: 37.12 100m: 1:19.05
3. Tiemen Tolsma Shc2000 1:22.96 200300611 1:19.41 +0,70
50m: 37.62 100m: 1:19.41
4. Thijn Damen Trb/Res 1:22.71 200300973 1:19.60 +0,67
50m: 38.18 100m: 1:19.60
5. Robbie van den Berg Shc2000 1:24.81 200301427 1:22.09 +0,74
50m: 3847 100m: 1:22.09
AFGEM Wessel Heijnemans Hieronymus 1:24.92 200301353
Junioren 2
1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:12.80 200202079 1:07.73 +0,70
50m: 31.88 100m: 1:07.73
2. Jsbrand Buijnsters AquaDream 1:10.88 200200375 1:07.84 +0,70
50m: 3144 100m: 1:07.84
3. Bobby van Dijk DBD 1:12.88 200200153 1:08.29 +0,65
50m: 30.90 100m: 1:08.29
4. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:13.37 200202117 1:09.60 +0,72
50m: 33.64 100m: 1:09.60

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 2

vereniging

Shc2000
100m: 1:10.54

Argo
100m: 1:10.99

Dommelbaarzen
100m: 1:11.34

Z&PV Nuenen
100m: 1:12.07

De Bevelanders
100m: 1:13.25

De Roersoppers
100m: 1:15.36

ZV Hydra
100m: 1:18.39

De Krabben
100m: 1:18.46

Thalassa
100m: 1:19.51

ZV Hydra

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

rang naam
5. Justin Slootweg
50m: 33.96
6. Luc van Eijndhoven
50m: 234
7. Devin Servais
50m: 3298
8. Jelmer North
50m: 32.68
9. Ricardo Kloosterman
50m: 3354
10. Daan Wijnands
50m: 34.66
11. Cas de Groot
50m: 35.83
12. Tim Verheesen
50m: 36.81
13. Tijs Klaren
50m: 38.83
DIS Rens Martens
Junioren 3
1. Daniél Vlijt
50m: 31.49
2. Simon Schmidt
50m: 31.89
3. Janne Englebert
50m: 31.38
4. Leendert Paans
50m: 3259
5. Pim Verdaasdonk
50m: 3231
6. Guy Hungens
50m: 34.32
7. Melvin Giebels
50m: 34.38
AFGEM Tygo van Empel
Junioren 4
1. Nick van Irsel
50m: 28.82
2. Rick Embregts
50m: 29.70
3. Robin van Bommel
50m: 29.06
4. Luuk Smits
50m: 30.65
5. Dimitar Kamnarovski
50m: 3024
6. Jesse Janssen
50m: 31.74
7. Bas Erdmann
50m: 31.35
8. Jasper Thielens
50m: 3091
9. Steef Warmerdam
50m: 3054
10. Jimmy Pieck
50m: 3143
11. Max Janssen

50m: 30.79

HZPC
100m: 1:08.27

De Biesboschzwemmers

100m: 1:08.52
Hieronymus
100m: 1:08.94

De Biesboschzwemmers

100m: 1:09.61
AguaDream
100m: 1:09.98

Tempo Valkenswaard

100m: 1:10.24
De Krabben
100m: 1:12.40
Arethusa
AquaDream
100m: 1:03.12
0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:04.51

Zeester Meerval
100m: 1:05.04

Tempo Valkenswaard

100m: 1:06.43
RZ
100m: 1:06.49

Swimteam Helden~Mosa

100m: 1:07.33
Hieronymus
100m: 1:07.34
ZPK Budel
100m: 1:07.38
Arethusa
100m: 1:07.43

Zeester Meerval
100m: 1:07.60

Swimteam Helden~Mosa
100m: 1:07.61

intijd
1:19.23

1:12.80

1:17.95

1:16.04

1:17.22

1:18.02

1:18.97

1:17.99

1:19.15

1:18.72

1:09.00

1:09.75

1:08.82

1:10.26

1:10.12

1:11.10

1:13.28

1:12.47

1:05.09

1:05.88

1:06.43

1:07.14

1:09.10

1:09.74

1:06.87

1:10.32

1:06.93

1:07.89

1:08.16

200201407

200200139

200202285

200200617

200200253

200200127

200203443

200202719

200203053

200202877

200100183

200100029

200101561

200102805

200100621

200101697

200102243

200100541

200000383

200000449

200000661

200001015

200000593

200000267

200003065

200005111

200003915

200004179

200000263

tijd
1:10.54

1:10.99

1:11.34

1:12.07

1:13.25

1:15.36

1:18.39

1:18.46

1:19.51

1:08.27

1:08.52

1:08.94

1:09.61

1:09.98

1:10.24

1:12.40

1:03.12

1:04.51

1:05.04

1:06.43

1:06.49

1:07.33

1:07.34

1:07.38

1:07.43

1:07.60

1:07.61

RT
+0,77

+0,72

+0,78

+0,74

+0,79

+0,70

+0,62

+0,84

+0,62

+0,73

+0,68

+0,74

+0,73

+0,77

+0,67

+0,79

+0,67

+0,75

+0,74

+0,75

+0,64

+0,66

+0,73

+0,66

+0,74

+0,82

+0,82

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 4

rang naam

12. Benjamin Vermeulen
50m: 31.83

13. Peter de Roij

50m: 30.91
14. Tom Kruis
50m: 31.64

15. Maikel van der Linden
50m: 30.32

16. Yulian Oppenhuizen

50m: 3047
17. Thijs Manders
50m: 3205

18. Mike Krielaart

50m: 32.46
19. Thijs Compiet
50m: 3192

20. Lucién van Esch
50m: 31.83

21. Florian van Esch

50m: 32.46
22. Bart de Bruijn
50m: 33.50

Jeugd 1

1. Nicko Kamphuis
50m: 27.32

2. Cédric Broere
50m: 28.29

3. Cas Louwarts
50m: 28.76

4. Dario van Hulst
50m: 28.15

5. Max Peters
50m: 28.84

6. Max-Fernon Troenokarso

50m: 29.79

7. Thomas van Ekert
50m: 29.70

8. Lars van Tuijl
50m: 30.93

9. Bram van Kessel
50m: 29.92

10. Niels van Beers

50m: 31.35
11. Lars Hurks
50m: 32.34

AFGEM Daan Jente

Jeugd 2

1. Jaro Musters
50m: 28.12

2. Pascal van Bakel
50m: 29.81

3. Lars Hobus
50m: 30.32

4. Robin van Lokven
50m: 29.83

5. Timo Musters
50m: 30.84

6. Luca van de Coevering
50m: 31.94

vereniging

De Bevelanders
100m: 1:07.68

SWNZ (SG)
100m: 1:08.04

De Biesbhoschzwemmers
100m: 1:08.19

Zv Kimbria
100m: 1:08.22

Zvdo'74
100m: 1:08.32

Trb/Res
100m: 1:08.36

Dommelbaarzen

100m: 1:09.22
De Honte
100m: 1:09.73

Shc2000
100m: 1:11.05

Sbc2000
100m: 1:11.54

Zwemvereniging de Flippers
100m: 1:12.49

0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:00.36
Hieronymus

100m: 1:00.85
RZ

100m: 1:01.31
Zv Kimbria

100m: 1:02.60

Dommelbaarzen
100m: 1:02.68

Arethusa
100m: 1:04.24

Z&PV Nuenen
100m: 1:04.33

De Treffers
100m: 1:05.49

Tempo Valkenswaard

100m: 1:06.18
Hieronymus

100m: 1:06.57
Trb/Res

100m: 1:08.99
Brunssum
Hieronymus

100m: 1:02.43
Argo

100m: 1:03.07
RZL

100m: 1:04.18

De Treffers
100m: 1:05.59

Hieronymus
100m: 1:06.19

Dzt'62
100m: 1:07.31

intijd
1:10.74

1:09.69

1:08.09

1:09.89

1:08.66

1:07.76

1:09.26

1:10.40

1:11.49

1:10.73

1:11.70

1:00.08

1:01.00

1:02.86

1:02.27

1:06.04

1:03.57

1:06.18

1:07.30

1:07.17

1:05.71

1:08.93

1:04.29

1:04.02

1:05.00

1:06.32

1:07.75

1:07.44

1:07.62

200003721

200000613

200000059

200003797

200000165

200002731

200003695

200004521

200001359

200001355

200004177

199900887

199902227

199901249

199903169

199903123

199903151

199901917

199900425

199901979

199904571

199901667

199900277

199801141

199803059

199804935

199803077

199803325

199804141

tijd
1:07.68

1:08.04

1:08.19

1:08.22

1:08.32

1:08.36

1:09.22

1:09.73

1:11.05

1:11.54

1:12.49

1:00.36

1:00.85

1:01.31

1:02.60

1:02.68

1:04.24

1:04.33

1:05.49

1:06.18

1:06.57

1:08.99

1:02.43

1:03.07

1:04.18

1:05.59

1:06.19

1:07.31

RT
+0,77

+0,71

+0,66

+0,70

+0,72

+0,67

+0,81

+0,66

+0,65

+0,66

+0,76

+0,58

+0,67

+0,71

+0,75

+0,73

+0,67

+0,65

+0,67

+0,76

+0,66

+0,68

+0,68

+0,68

+0,73

+0,80

+0,69

+0,66
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, Jeugd 2

rang naam

7. Sebastiaan Broere
50m: 33.67

Jeugd 2

1. Sebastiaan Broere
50m: 33.67

Senioren 1 en ouder

1. Wietse Beerens
50m: 27.88

2. Sven Kardol
50m: 27.49

3. Coen de Bruijn
50m: 28.38

4. Rick van Hamond
50m: 28.23

5. lvo Grosveld
50m: 28.04

6. Bas de Bruijn
50m: 2847

7. Teun Strijbosch

50m: 29.35
8. Bjorn Piket
50m: 29.50

9. Frans Slaats

50m: 2875
10. Mike van Herk
50m: 29.14

11. Teun van Houtert
50m: 29.87

12. Tim Greven

50m: 29.41
13. Andy van Akkeren
50m: 30.10

14. Vincent Dermaux
50m: 29.53

AFGEM Peter Crijns

AFGEM Ruud van Heerbeek

AFGEM Yannic van de Kuit
NG Glen le Clercq

Programmanr. 9

vereniging

Hieronymus

100m: 1:14.06

Hieronymus

100m: 1:14.06

Dommelbaarzen

100m: 58.78

Z&PV Nuenen

100m: 59.45
Hieronymus
100m: 59.57

Dommelbaarzen

100m: 1:01.06
RZL

100m: 1:01.30
Hieronymus

100m: 1:01.44
ZWK Merlet

100m: 1:02.33
HZPC

100m: 1:03.04

Z&PV Nuenen

100m: 1:03.32

Tempo Valkenswaard

100m: 1:03.63

Dommelbaarzen

100m: 1:04.26

Zv Kimbria

100m: 1:04.31

Hieronymus

100m: 1:04.44

AguaDream

100m: 1:05.24

Thalassa

Z&PV Nuenen
Brunssum

ZPC De Rog Weert

intijd
1:15.58

1:15.58

59.06

1:00.31

58.46

1:01.96

1:01.52

1:01.06

1:00.98

1:02.14

1:04.72

1:01.60

1:03.08

1:04.54

1:03.81

1:04.64

1:03.64
1:01.48
1:06.42
1:04.73

199803687

199803687

198700159

199302135

199205151

199205873

199702483

199402509

199603041

199602133

199300461

199601007

199603065

199202373

199505381

199600599

198800673
199301769
199504825
196800177

Meisjes, 50m schoolslag

tijd

SM14 1:14.06

SM14 1:14.06

58.78

59.45

59.57

1:01.06

1:01.30

1:01.44

1:02.33

1:03.04

1:03.32

1:03.63

1:04.26

1:04.31

1:04.44

1:05.24

RT
+0,89 321

+0,89 321

+0,76

+0,68

+0,72

+0,70

+0,75

+0,69

+0,65

+0,64

+0,88

+0,79

+0,71

+0,68

+0,71

+0,74

Minioren 5 en later

28-11-2015 - 15:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lieke Konings Hieronymus 45.42 200501938 43.55 +0,84
2. Noor Segers ZPK Budel 45.17 200500488 43.99 +0,83
3. Lien Fermont ZCKoewacht 44.67 200500506 44.40 +0,79
4. Indy van Laarhoven Trb/Res 45.86 200500710 45.44 +0,75
5. Femke Scheepers De Roersoppers 44.58 200500584 45.45 +0,76
6. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 44.99 200501246 45.52 +0,68
7. Evy van Laarhoven Trb/Res 44.55 200500712 45.60 +0,72
8. Nicole Bogerd ZV Den Doorn 46.60 200500442 45.84 +1,02
9. Kim Crins RZL 46.08 200501212 46.01 +0,85
10. Dion Boeijen Arethusa 46.98 200500008 46.89 +0,86
11. Ghislaine Lisitano PSv 47.91 200500082 46.93 +0,74
12. Bregie Vermeulen Trb/Res 47.07 200500650 46.99 +0,68
13. Lieke Lankes Swimteam Helden~Mosa 47.00 200501128 48.08 +0,77
14. Luna van Tilburg De Krabben 47.93 200502160 49.20
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 10

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open

28-11-2015 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Sanne Peters Argo 41.80 200401112 39.92 +0,78
2. Luka de Neef AquaDream 39.61 200401824 40.21 +0,62
3. lris le Clercq ZPC De Rog Weert 43.65 200401404 40.30 +0,68
4. Audrey Pieck Zeester Meerval 41.23 200401378 40.56 +0,64
5. Suus van der Lee PSV 43.08 200400174 41.10 +0,72
6. Lotte Kuijpers ZPC De Rog Weert 43.42 200400640 41.69 +0,67
7. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 41.59 200401884 41.71 +0,70
8. Britt Bakers SWNZ (SG) 43.30 200403258 41.91 +0,91
9. lza Nijsse Z & Pc Dio 44.65 200402092 42.08 +0,73
10. Charlotte Kusters Arethusa 42.67 200400766 42.54 +0,85
11. Zoe Senden Zv Kimbria 43.25 200400132 43.04 +0,68
12. Kenza Gammoun HZV Lutra 43.40 200402134 43.64 +0,82
13. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 44.99 200404090 44.07 +0,69
14. Femke van Breugel Zvdo'74 44.55 200402934 44.45 +0,84
15. Robin van Pinxteren De Treffers 45.54 200400262 45.00 +0,70
16. Ally Geers wzv 44.49 200400346 45.07 +0,77
17. Kim Vriens De Krabben 45.89 200401166 45.37 +0,68
18. Daniek van den Bos Hieronymus 44.30 200400242 45.78 +0,60
19. Anne Theunissen Dommelbaarzen 45.59 200401082 47.44 +0,79
Junioren 2
1. Demi van der Velde De Schelde 40.30 200302372 38.68 +0,81
2. Marlijn Zwart HZPC 39.96 200300972 38.78 +0,75
3. Jade Hoppenbrouwers wzv 39.60 200301690 39.05 +0,72
4. Demi van Hulst Zv Kimbria 40.19 200300140 39.32 +0,72
5. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 41.29 200302092 40.44 +0,84
6. Aniek Harreman De Schelde 42.29 200301172 40.57 +0,74
7. Evy Bosmans ZWK Merlet 43.33 200300626 41.40 +0,74
8. Kim Becx Hieronymus 41.16 200302766 41.63 +0,74
Kira Keij PSv 42.62 200301476 41.63 +0,74
10. Sophie Albers Arethusa 44.90 200300990 41.66 +0,72
11. Anna van Kuijk HZPC 44.46 200300564 41.71 +0,86
12. Francie Kuppen Zeester Meerval 44.21 200302802 42.69 +0,70
13. Kyra Spierings HZV Lutra 44.09 200304702 42.77 +0,83
14. Silke van de Weijer ZV Hydra 42.87 200300692 43.05 +0,82
15. Elte van Goethem De Honte 43.32 200300432 43.18 +0,76
16. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 44.79 200301334 43.32 +0,66
17. Esmee Hereijgers Hieronymus 42.99 200302818 43.40 +0,75
18. Isa de Bruijn ZCKoewacht 44.70 200301270 44.19 +0,81
DIS Lize van den Nieuwenhuijzen Aegir 42.09 200304454
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Myrthe Wauters ZCKoewacht 44.20 200301272
AFGEM Femke van Hamond Argo 44.62 200303272
NG llse Verheij ZPC De Rog Weert 41.86 200300456
Junioren 3
1. Nienke Jonk Hieronymus 35.83 200203000 35.15
2. Tessa Loos AguaDream 36.88 200200608 35.71
3. Kemi van de Wetering Arethusa 36.40 200201456 36.51
4. Jule Franken AquAmigos 36.07 200204024 37.03
5. Anastasia Renssen Trb/Res 38.83 200202588 37.93
6. Anne Paulusse 0.Z. & P.C. De Warande 38.69 200200834 38.47
7. Milou Fischer Zv Kimbria 40.60 200202200 38.67 +0,81
8. Jennifer Zeegers Zv Kimbria 39.25 200205610 38.84
9. Roos Englebert Hieronymus 38.92 200200606 39.02
10. Fleur Beckers Patrick 40.48 200200256 39.58
11. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 41.93 200202702 40.10 +0,81
12. Mandy van Rossum Arethusa 41.39 200204904 40.12 +0,86
13. Manon van der Wielen HZPC 41.29 200200550 40.75 +0,86
14. Lisa de Block De Honte 40.84 200201144 40.90 +0,76
15. lvy van Asperdt V.Z.V. Njord 42.38 200200916 41.00 +1,02
16. Denise van der Burgt Zeester Meerval 41.57 200201812 41.01 +0,79
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3

rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
AFGEM

naam

Anne van Loon
Froukje van de Heijden
Anne van Megen

llse Swinkels

Sammy Koster

Malou van Fessem
Famke Slabbers

Jeugd 1

NG

Serina Damen
Valesca van den Bogert
Nina Spit

Merel Phaff

Alicia Deeben

Imke van den Hoef
Floor Ketting

Kim de Winter

Vera Weijzen

Sanne van der Hulst
Jonie Meurkens
Luca van Gemert
Sarah Vandeursen
Femke de Wit

Anisa Gammoun

llse van de Pol

Julia Verhoeven
Amy Verhouden
Josephien Kersten

Jeugd 2

15.
NG.ZA
AFGEM

Kim Vos

Robin Goossens
Kristy Nagtzaam
Annemijn Spohr
Lana Breman

Lené Doomen
Tessa den Dekker
Elise van der Velden
Mirelle de Kort
Samira Hodzic
Isabel van Hees
Redine van Breugel
Isa Schellekens
Sarah Uuldriks
Larissa Bakker

Elza Aldenzee
Alena Kutuzova

Senioren 1

Sterre Schlicher
Daphne Dols

Senna Lindenberg
Lisanne van Giessen
Carien Dekkers
Sanne Rebers
Sanne Vilters
Christel Kramer
Heleen de Lange

vereniging

Hieronymus

De Bevelanders

HzZPC

HZPC

0.Z. & P.C. De Warande
0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa

PSv

Hieronymus

Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen

DBD

HzZPC

PSV

De Bevelanders

Zv Kimbria

AquAmigos

ZPK Budel

Arethusa

Zeester Meerval

ZPC Nederweert

HZV Lutra

De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers
PSV

ZPC De Rog Weert

Shc2000

Z&PV Nuenen
AguaDream
Trb/Res

VZ&PC Nautilus
Trb/Res
Zvdo'74
Hieronymus
SWNZ (SG)
Dommelbaarzen
Arethusa

De Biesboschzwemmers
SWNZ (SG)
Hieronymus
Shc2000

Dzt'62

PSV

Rz

RZL
Hieronymus
Zvdo'74

Aegir
Hieronymus

De Roersoppers
ZV Den Doorn
De Bevelanders

intijd
42.40
42.26
41.77
42.15
41.73
42.18
39.85

35.62
36.29
38.02
39.63
38.62
41.31
39.86
40.31
39.79
40.87
40.85
40.80
40.93
41.06
41.19
40.98
40.38
39.48
39.62

34.07
35.16
35.55
38.54
38.45
38.26
38.83
38.64
40.36
39.32
39.48
39.14
40.23
38.42
40.00
40.47
40.23

35.28
37.84
36.00
37.25
38.53
38.73
39.25
39.81
39.03

200203178
200201514
200200582
200201504
200203046
200203630
200200100

200100228
200102138
200102212
200100434
200101108
200101552
200102358
200103080
200100980
200105810
200101528
200101636
200100444
200102184
200103486
200100192
200100082
200101400
200101212

200000990
200003128
200002212
200000548
200000300
200001330
200002662
200005834
200005546
200005702
200003142
200004404
200002330
200000946
200003744
200005840
200005206

199901672
199904622
199900738
199900390
199902854
199902082
199903438
199901248
199902048

tijd
41.03
41.14
42.04
42.43
42.94
43.01

35.46
35.68
37.70
38.58
38.78
39.18
39.34
39.42
39.58
39.90
39.95
40.00
40.15
40.47
40.86
41.31
41.39

33.99
34.65
34.85
37.53
37.61
37.75
37.87
37.91
38.75
39.33
39.35
39.40
39.45
39.51
40.16

35.82
36.85
37.49
37.58
38.39
39.34
39.55
40.57

RT
+0,73
+0,77
+0,82
+0,65
+0,75
+0,75

+0,80

+0,91
+0,74
+0,72
+0,77
+0,79
+0,79
+0,74

+0,73
+0,71
+0,64
+0,80
+0,75
+0,76
+0,75
+0,67
+0,79
+0,82
+0,71
+0,70
+0,77
+0,67
+0,67

+0,68
+0,73
+0,65
+0,75
+0,78
+0,72
+0,67
+0,63
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Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

Senioren 2
1. Nadja Wortel Hieronymus 34.62 199800798 34.50 +0,71
2. Sanne Nijholt Arethusa 36.10 199803316 35.67 +0,72
3. Laura van Dijke Hieronymus 36.51 199801152 35.89 +0,74
4. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 36.55 199800722 36.08 +0,66
5. Evavan Ginneken Hieronymus 38.00 199800164 37.66 +0,78
AFGEM Anne van de Loo Arethusa 38.42 199800628
Senioren
1. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 32.92 199503608 33.41 +0,68
2. Judith van Meiijel HZPC 34.27 199102076 33.47 +0,71
3. Femke Hendrikx Z&PV Nuenen 33.19 198801698 33.64 +0,74
4. Selene Wortel Hieronymus 34.18 199700654 33.68 +0,68
5. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 34.06 199602580 34.37 +0,73
6. Arja den Boer Trb/Res 34.33 199405634 34.49 +0,65
7. Colet Claessens Z&PV Nuenen 35.86 199405182 34.58 +0,74
8. Marlijn Hendriksen Arethusa 34.20 198806828 34.72 +0,70
9. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 37.33 198502314 35.21 +0,67
10. Inge Arts ZWK Merlet 36.25 199203076 35.44 +0,74
11. Manon Koster HZPC 36.84 199701312 35.47 +0,72
12. Susan Teijken Z&PV Nuenen 34.39 199504592 35.59 +0,78
13. Manon Kloosterman De Bevelanders 35.72 199702082 35.93 +0,77
14. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 35.34 199602298 36.18 +0,70
15. Fiona Meuffels Patrick 37.00 199504366 36.36 +0,65
16. Aniek Resink Z & Pc Dio 36.22 199500738 36.80 +0,65
17. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 37.70 199201848 37.49 +0,69
18. Floor Ruwen E.S.W.Z.V. Nayade 34.53 199402746 37.53 +0,75
19. Sabine Klesman De Roersoppers 37.11 199202860 37.94 +0,75
20. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 37.38 199402390 38.08 +0,77
21. Manon van Esch Trb/Res 36.65 199702090 38.11 +0,77
22. Juliette van den Berg Zeester Meerval 37.90 199601286 38.90 +0,65
Ann Kerstens De Wildert 37.57 199605428 38.90 +0,77
24. Tonny Klop-Methorst De Biesboschzwemmers 36.57 198802998 39.30 +0,80
25. Britt van Diessen Trb/Res 49.56 198900900 SB9 50.12 +0,75 384
AFGEM Kelly Bergez ZCKoewacht 36.24 199603132
AFGEM Marlijn Mulders De Treffers 37.35 198803114
AFGEM Lindi Verkooijen AquaDream 37.06 199503826
AFGEM Evy Ulijn Arethusa 36.94 199604100
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 49.56 198900900 SB9 50.12 +0,75 384
Programmanr. 11 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-11-2015 - 16:20 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. PSV1 PSV 2:06.48 2:06.55 +0,79
Bram Verkuijlen 04 +0,79 352 Pieter Wisse 04 +0,62 3119
David Groenewegen 04 +0,48 31.36 Luuk van Rooij 04 +0,45 3048
2. Hieronymus 4 Hieronymus 2:16.33 2:18.79 +0,74
Daan Trinh o4 +0,74 33.92 Saad Danjaoui o4 +0,21 34.19
Sven ten Hove 05 +0,47 36.97 Teun van der Schrier 04 +0,59 3371
3. Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 2:17.87 2:19.65 +0,72
Cas Vandewall o4 +0,72 34.29 Kevin Senden 06 +0,61 38.75
Finn Reijnders 04 +0,65 36.02 Luca Bourdjanadze 04 +0,17 30.59
4. Swimteam Helden~Mosa 1 ~ Swimteam Helden~Mosa 2:22.30 2:19.74 +0,68
Jelle Kockx o4 +0,68 32.86 Luca van den Berg o4 +0,75 37.40
Siem van der Sterren o4 +0,68 36.06 Luca Janssen o4 +0,63 3342
5. PSV3 PSV 2:30.65 2:25.67 +0,69
Arsény-Léon Kourzanov o4 +0,69 34.79 Frits van Gelder o4 +0,44 37.62
Timo Liebers o4 +0,67 37.18 Koen Vissers o4 +0,65 36.08
6. PSV2 PSV 2:28.20 2:31.63 +0,78
Federico Lisitano 06 +0,78 41.18 Dave ten Brink 05 +0,34 36.73
Lars Servaas 06 +0,58 36.84 Casper Spaans 06 +0,29 36.88
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 12

Heren, 4 x 50m vrije slag

Senioren Open

28-11-2015 - 16:25 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 2 en later
1. Nuenenl Z&PV Nuenen 1:56.30 1:53.15 +0,73
Chris Verhoeven o4 +0,73 29.76 Jelmer North 02 +0,58 29.75
Bram Zwetsloot 02 +0,20 26.96 Milan Meurs 02 +0,16 26.68
2. Sbc2000 1 Shc2000 2:06.00 2:04.78 +0,70
Thomas Tolsma 03 +0,70 31.18 Tiemen Tolsma 03 +0,64 33.16
Robbie van den Berg 03 +0,66 3245 Justin Slootweg 02 +0,52 27.99
3. De Vennen 1 zv De Vennen 2:13.56 2:14.08 +0,70
Tim van Alphen 03 +0,70 33.86 Timo Koreman 02 +0,64 34.14
Mark de Smit 02 +0,42 30.53 Matheas Agnass 02 +0,57 35.55
Junioren 4 en later
1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 1:56.75 1:49.34 +0,65
Jasper Thielens 00 +0,65 25.60 Ruben Smit 00 +0,42 28.50
Quint van Rixtel 01 +0,39 26.86 Neel Steensels 01 +0,26 28.38
2. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 1:55.70 1:50.68 +0,67
Guy Hungens 01 +0,67 2843 Sjors van Kruijsdijk 01 +0,33 28.75
Max Compen 00 +0,48 27.68 Luuk Smits 00 +0,42 25.82
3. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:54.85 1:51.25 +0,76
Nick Lisman 00 +0,76 31.20 Tom Kruis 00 +0,45 26.88
Simon Schmidt 01 +0,49 25.95 Leendert Paans 0L +0,32 2722
4. Shc2000 2 Sbc2000 1:56.24 1:52.45 +0,84
Conor Hunter 00 +0,84 29.84 Julian van de Rhee 01 +0,45 29.21
Lucién van Esch 00 +0,24 26.97 Florian van Esch 00 +0,31 26.43
5. Trb/Res 1 Trb/Res 1:56.78 1:52.62 +0,67
Freek Gabriels 03 +0,67 30.12 Csaba Komoroczky 00 +0,52 27.69
Casper Bolkenbaas 00 +0,47 27.83 Thijs Manders 00 +0,35 26.98
6. Dommelbaarzen 2 Dommelbaarzen 1:59.59 1:52.80 +0,76
Devin Servais 02 +0,76 29.29 Koen Stassen 00 +0,34 28.65
Enzo Widdershoven 00 +0,32 2812 Mike Krielaart 00 +0,27 26.74
7. Dzt'62 2 Dzt'62 2:01.82 1:58.50 +0,80
Lennard Arts 00 +0,80 29.99 Gerwin van den Heuvel 01 +0,28 3042
Willem Nelemans o1 +0,41 30.46 Dirk Kerkers 00 +0,28 27.63
8. ZV Hydra 1 ZV Hydra 2:01.14 1:59.38 +0,84
Roger de Veth 00 +0,84 3111 Cas de Groot 02 +0,54 29.96
Rens Martens 02 +0,44 30.17 Brian van Gennip 00 +0,37 28.14
AFGEM Hieronymus 3 Hieronymus 1:56.77
Senioren Open
1. Hieronymus 1 Hieronymus 1:36.70 1:36.25 +0,70
Coen de Bruijn R +0,70 24.00 Cédric Broere 9 +1,85 2441
Bas de Bruijn A +0,41 24.20 Wimar Lindenberg % +0,38 23.64
2. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 1:41.57 1:38.49 +0,71
Max Peters ] +0,71 25.22 Teun van Houtert % +0,43 24.90
Wietse Beerens 87 +0,30 24.24 Rick van Hamond 2 +0,26 2413
3. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 1:41.02 1:39.65 +0,72
Wouter Sijmons 93 +0,72 25.46 Martin de Wildt 74 +0,31 24.73
Thomas van Mierlo 923 +0,47 2517 Sven Kardol 93 +0,34 24.29
4. Hieronymus 2 Hieronymus 1:41.83 1:42.13 +0,70
Andy van Akkeren 95 +0,70 25.64 Jaro Musters 98 +0,52 25.48
Timo Musters ] +0,37 25.46 Ramon Verhulst 9% +0,41 2555
5. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 1:45.47 1:43.76 +0,65
Thomas van Ekert 99 +0,65 26.34 Bart Cooymans 97 +1,86 26.27
Frans Slaats 923 +0,19 25.65 Koen Woestenborghs 83 +0,11 25.50
6. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 1:43.60 1:44.22 +0,66
Peter Bernsen 63 +0,66 26.17 Sven Geenen 98 +0,28 25.31
Rick Bongers 00 +0,51 27.54 Glen le Clercq 68 +0,45 25.20
7. Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 1:45.52 1:44.68 +0,72
Maikel van der Linden 00 +0,72 27.10 Tim Greven 2 +0,30 25,51
Danny Koumans 9 +0,28 27.18 Dario van Hulst 9 +0,48 24.89
8. Argo 1l Argo 1:50.68 1:46.34 +0,77
Ronald van Kaathoven 93 +0,77 28.58 Pascal van Bakel 98B +0,45 25.28
Jannus van Dinther 98 +0,40 25.92 Luuk Santegoeds 99 +0,36 26.56
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Programmanr. 12, Heren, 4 x 50m vrije slag, Senioren Open

rang vereniging intijd tijd RT
9. De Treffers 1 De Treffers 1:49.82 1:46.62 +0,78
Tim van Grunsven 98 +0,78 26.53 Lars van Tuijl 99 +0,41 26.17
Peter Swanenberg 00 +0,77 28.21 Robin van Lokven 98 +0,58 25.71
10. HzZPC1 HZPC 1:48.78 1:47.51 +0,80
Mark van Enckevort 90 +0,80 26.27 Daniél Vlijt 01 +0,47 27.25
Patrick Janssen 93 +0,08 28.71 Bjorn Piket 96 +0,28 25.28
11. Dio1l Z & Pc Dio 1:51.86 1:48.54 +0,76
Jordy Rens 9 +0,76 27.62 Bas van Haperen 98 +0,47 27.49
Wouter van Eekelen 95 +0,22 27.36 Martino Valentijn g +0,28 26.07
12. ZV Hydra 2 ZV Hydra 1:49.07 1:49.25 +0,69
Jeroen van den Corput 93 +0,69 28.89 Mathieu van der Ven 84 +0,28 27.09
Niels de Jong 89 +0,31 26.90 Niek Kouwenberg 86 +0,40 26.37
13. Dzt'62 1 Dzt'62 1:48.99 1:49.39 +0,68
Luca van de Coevering 98 +0,68 26.91 Jelle Post 98 +0,46 27.92
Arnoud Arts 9 +0,38 2854 Daan van Brussel 91 +0,30 26.02
AFGEM De Bevelanders 1 De Bevelanders 1:49.85
AFGEM ZV Thalassa 1 Thalassa 1:48.33
AFGEM Arethusa 1 Arethusa 1:47.25
Programmanr. 13 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
28-11-2015 - 16:35 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:42.67 2:47.57 +0,65
Indy van Laarhoven 05 +0,65 40.14 Indy Mels 05 +0,77 4357
Evy van Laarhoven 05 +0,78 4597 Bregje Vermeulen 05 +0,65 37.89
2. PSV1 PSV 3:00.93 2:53.97 * +0,54
Daphne Damen 05 +0,54 45.00 Eliza Hamelink 05 4452
Annabelle Driessen 05 49.28 Ghislaine Lisitano 05 +1,24 35.17
3. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 2:54.95 2:54.14 +0,76
Amber van Houtum 05 +0,76 4854 Isabel van Gessel 05 +0,69 44.00
Jolijn Klaassen 05 +0,51 4554 Veerle van 't Westeinde 05 +0,73 36.06
Programmanr. 14 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
28-11-2015 - 16:40 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 3 en later
1. Hieronymus 3 Hieronymus 2:15.97 2:13.86 +0,66
Jessie Vercauteren 02 +0,66 34.95 Nienke Jonk 02 +0,40 29.16
Kim Becx 03 +0,21 40.65 Roos Englebert 02 +0,36 29.10
2. Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 2:19.52 2:16.26 +0,56
Demi van Hulst 03 +0,56 33.86 Jennifer Zeegers 02 +0,56 33.69
Milou Fischer 02 +0,63 38.67 Inge Cauberg 02 +0,54 30.04
3. HzPC 2 HZPC 2:23.79 2:19.26 +0,91
Anna van Kuijk 03 +0,91 36.54 Manon van der Wielen 02 +0,66 33.38
Marlijn Zwart 03 38.72 llse Swinkels 02 +0,28 30.62
4. HZPC 3 HZPC 2:28.19 2:25.24 +0,90
Lynn Vallen 02 +0,90 37.04 Pleun van den Bergh 02 +0,63 36.11
Anne van Megen 02 +0,41 41.33 Anouk Seuren 02 +0,53 30.76
5. Argo 2 Argo 2:29.26 2:26.35 +0,69
Janne Santegoeds 02 +0,69 37.20 Isa van Doorn 02 +0,44 35.63
Sanne Peters 4 +0,52 41.16 Naomi van de Ven 4 +0,42 32.36
6. Sbc2000 1 Sbc2000 2:36.71 2:30.62 +0,73
Julia Vos 02 +0,73 38.82 Joélle Steltenpool 03 +0,53 37.68
Meggie Bakker 03 +0,44 42.79 Demi Goosen 02 +0,45 3133
7. Arethusa 2 Arethusa 2:35.24 2:31.18 +0,71
Sophie Albers 03 +0,71 39.50 Suze van Bergen 03 +0,47 38.56
Mandy van Rossum 02 +0,64 40.15 Charlotte Kusters 4 +0,64 3297
8. ZV Hydra 1 ZV Hydra 2:33.47 2:31.80 +0,65
Sharon Snijders 02 +0,65 36.91 Silke van de Weijer 03 +0,55 35.02
Lisa de Groot 02 +0,60 43.62 Pleun de Rooi 04 +0,14 36.25
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Programmanr. 14, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Junioren 3 en later

rang vereniging intijd tijd RT
9. Trb/Res 1 Trb/Res 2:35.95 2:31.82
Kim Roestenberg 04 40.75 Jasmijn van Spaandonk 02 +0,65 37.19
Anastasia Renssen 02 +0,59 3944 Isabelle van Stiphout 02 +0,78 34.44
10. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:38.78 2:33.25 +0,66
Marit Verspaget 02 +0,66 37.78 Pleun van der Heijden 02 +0,54 38.58
Flore Meulendijks o4 +0,55 42.31 Myrthe Swinkels 02 +0,37 34.58
11. De Krabben 1 De Krabben 2:32.94 2:33.96 +0,72
Britt Boogaart 02 +0,72 38.00 Femke Heimerikx 02 +0,56 39.27
Christy Baaij 02 +0,49 43.46 Kim Kluts 02 +0,47 33.23
12. SWNZ (SG) 1 SWNZ (SG) 2:35.62 2:34.87 +0,72
Iris van der Aa 04 +0,72 38.97 Lisa Verheij 02 +0,51 39.50
Anne van der Aa 02 +0,42 41.45 Esmee Bakers 02 +0,38 34.95
13. Hieronymus 4 Hieronymus 2:35.12 2:38.23 +0,59
Nienke van den Hout 04 +0,59 44,01 Daniek van den Bos 04 +0,41 40.85
Anne van Loon 02 +0,05 40.96 Esmee Hereijgers 03 +0,12 3241
14. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 2:35.44 2:38.91 +0,69
Anne van Zandbeek 04 +0,69 39.09 Anne Theunissen 04 +0,68 38.97
Edvina Hodzic 03 +0,62 41.44 Senna Groos 04 +0,55 3941
DIS De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 2:24.75 +0,80
EA - Te vroeg overgenomen., Dis 2e zwemmer
Anne Paulusse 02 +0,80 34.09 Amy de Veth 02 +0,25
Malou van Fessem 02 -0,10 Sammy Koster 02 +0,31
AFGEM Arethusa 1 Arethusa 2:15.95
Jeugd 2 en later
1. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:12.79 2:09.54 +0,68
Merel Phaff 01 +0,68 33.06 Tessa Verdonschot 00 +0,41 33.09
Robin Goossens 00 +0,43 3471 Lot Sauren 00 +0,31 28.68
2. Arethusa 3 Arethusa 2:17.55 2:11.97 +0,72
Eline Slabbers 00 +0,72 34.04 Isabel van Hees 00 +0,34 30.50
Luca van Gemert 01 +0,36 38.49 Sterre van de Goor 0oL +0,36 28.94
3. Hieronymus 2 Hieronymus 2:14.64 2:14.76 +0,69
Valesca van den Bogert o1 +0,69 3221 Sarah Uuldriks 00 +0,32 3176
Lisa Trinh 00 +0,55 40.30 Elise van der Velden 00 +0,52 30.49
4. PSV1 PSV 2:15.04 2:19.15
Kira Keij 03 41.37 Floor Ketting o1 +0,29 31.73
Serina Damen 01 +0,02 35.61 Jasmijn de Kok 01 +0,14 30.44
5. SWNZ (SG) 2 SWNZ (SG) 2:22.25 2:19.64 +0,67
Isa Schellekens 00 +0,67 33.85 Bissola Adenekan 01 +0,47 34.55
Mirelle de Kort 00 +0,30 38.58 Dionne Paridaans 00 +0,18 32.66
6. Wzv1 wzv 2:20.59 2:20.56 +0,69
Eline Akkermans 01 +0,69 36.16 Lotte Klerkx 01 +0,71 3257
Jade Hoppenbrouwers 03 +0,44 41.09 Marte van Broekhoven 02 +0,46 30.74
7. De Biesboschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 2:20.52 2:21.72 +0,64
Femke Golverdingen 0L +0,64 36.65 Redine van Breugel 00 +0,40 3297
Julia Verhoeven 01 +0,60 41.10 llse van de Pol 01 +0,64 31.00
8. AgquAmigos 1 AquAmigos 2:20.00 2:22.38 +0,81
Manon van Geene 02 +0,81 36.17 Ymke van Dongen 02 +0,41 35.54
Jule Franken 02 +0,49 37.94 Sanne van der Hulst 0L +0,70 3273
9. Swimteam Helden~Mosa 1  Swimteam Helden~Mosa 2:25.91 2:23.89 +0,72
Rebecca Schmitz 01 +0,72 35.93 Zoé Berkers 01 +0,86 3361
Zoé Pauwels 00 +0,35 39.96 Enna Djeldum 4 +0,54 34.39
Senioren Open
1. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:02.64 2:01.66 +0,61
Colet Claessens A +0,61 3184 Anneloes Peulen 85 +0,27 29.12
Femke Hendrikx 83 +0,41 3348 Susan Teijken % +0,46 27.22
2. HzPC1 HZPC 2:04.39 2:01.90 +0,68
Limburgs Estafette Record
Imke van den Hoef 01 +0,68 33.13 Serafina Vlijt 98 +0,27 28.57
Judith van Meijel 91 +0,26 33.04 Manon Koster 97 +0,24 27.16
3. E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 2:03.37 2:03.61 +0,80
Marlou Jacobs 95 +0,80 32.76 Elise Pennings 95 +0,23 27.96
Floor Ruwen ") +0,34 35.55 Kitty Schiphorst Preuper 91 +0,10 27.34
4. Hieronymus 1 Hieronymus 2:04.50 2:04.34 +0,69
Nadja Wortel ] +0,69 3178 Eva van Ginneken ] +0,40 31.03
Selene Wortel 97 +0,46 33.81 Senna Lindenberg 99 +0,14 21.72
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Regio Zuid 29-11-2015 16:09 - pagina 20



-ds
—

KNZB

regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 14, Dames, 4 x 50m wisselslag, Senioren Open

rang
5.

10.

AFGEM

Zeester Meerval 1
Lotte Langenhoff
Juliette van den Berg

ZPC De Rog Weert 1
Melissa Hebben
Iris le Clercq

RZL 1
Karin Bongers
Daphne Dols

Nautilus 1
Maartje van Stiphout
Karin Verbeek

Nuenen 4

Maayke Voets
Anne Gibbels

De Bevelanders 1
Manon Kloosterman
Renske Boogert

Arethusa 4

vereniging
Zeester Meerval
% +0,66
% +0,31
ZPC De Rog Weert
99 +0,72
4 +0,42
RzZL
%3 +0,66
% 0,02
VZ&PC Nautilus
01 +0,70
%2 +0,26
Z&PV Nuenen
o7 +0,72
% +0,16

De Bevelanders

o7 +0,76
01 +0,29
Arethusa

intijd
2:09.30

30.55 Lotte Verbiesen

37.87 Juliette van Latum
2:13.50

33.02 Anne Smit

39.00 Beau Geenen
2:13.92

33.61 Rian Bongers

37.10 Wendy Veugen
2:13.91

36.60 Vera van den Oord

3711 Lana Breman
2:15.06

37.36 Britt Bogers

35.69 Renee van Lierop
2:12.83

34.82 Moniqgue Lindenberg

43.62 Sanne Marieke Pijl
2:03.05

:10.59

:10.98

:14.96

%8
%

2

%9

%9

2

%8

%8
2:14.32
)

00

2

99

%9
2:19.00
%
oL

RT

+0,66
3174
28.39

+0,72
3109
27.48

+0,66
3144
28.83

+0,70
3052
30.09

+0,72
3167
30.24

+0,76
30.99
2957

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Regio Zuid

29-11-2015 16:09 - pagina 21



